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 Motion till Årsmötet för Svenska Jujutsufederationen  (SvJJF) 

Ändring av tävlingsregler till JJIF:s regelverk 

Bakgrund: 

Under 2024 har de svenska tävlande i jujutsu presterat starkt internationellt, 

och vi har sett en positiv utveckling bland våra talanger. Detta bekräftades 

under VM i Grekland, där våra tävlande visade goda prestationer, såväl 

inom senior, para som junior-kategorier. Trots dessa framgångar, har 

tävlingarna nationellt inte varit tillräckligt omfattande för att skapa en 

starkare tävlingsmiljö, vilket är nödvändigt för att utveckla framtida talanger 

och befästa Sveriges position som en ledande nation inom jujutsu på den 

internationella arenan.  

Problem: 

Det nuvarande svenska regelverket för jujutsutävlingar har visat sig vara 

svårtolkat, vilket blev särskilt tydligt under NOC 2024. Det råder osäkerhet 

bland tävlande, coacher och domare kring hur reglerna ska tolkas, vilket 

leder till förvirring och feltolkningar. Sådana oklarheter är inte acceptabla 

för att kunna skapa en professionell och förutsägbar tävlingsmiljö. 

Föreningar ser regelverket som en försvårande del för att genomföra 

tävlingar.  

För att harmonisera de svenska tävlingsreglerna med de internationella 

standarderna föreslås att SvJJF omgående ersätter det nuvarande svenska 

regelverket med det internationella regelverket som fastställts av den 

internationella jujutsufederationen (JJIF). Detta inkluderar bland annat: 

• JJIF:s Ji-Jutsu Fighting Rulebook som beskriver tävlingsreglerna. 

• JJIF:s Sporting Code som ger riktlinjer för ålder och viktklasser, 

regler för dräkter (GI), matchytor med mera. 

• Eventuella andra relevanta delar av JJIF:s regelverk som behövs för 

att säkerställa enhetlighet och korrekthet i tävlingssystemet. 

Därtill ska JJIF:s regelverk översättas till svenska på samma sätt som gjorts 

i andra nationer. Om det finns behov av att göra specifika undantag för att 

följa svensk lagstiftning eller liknande, ska dessa undantag tydligt framgå i 

form av ett appendix till regelverket. Detta för att underlätta framtida 

revideringar och anpassningar av JJIF:s regelverk. 
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Syfte: 

Genom att införa JJIF:s regelverk skapar vi ett klart och tydligt ramverk för 

våra tävlande, coacher och domare, vilket minimerar risken för missförstånd 

och feltolkningar.  Dessutom kommer det att underlätta för svenska 

tävlande, coacher och domare att delta på internationella tävlingar, eftersom 

samma regelverk används globalt. På lång sikt kommer detta att bidra till att 

Sverige stärker sin position som en ledande nation inom jujutsu. 

Förslag till beslut: 

• SvJJF ska omgående ersätta nuvarande tävlingsregler med JJIF:s 

internationella regelverk. 

• SvJJF ska översätta JJIF:s regelverk till svenska och göra det 

tillgängligt för alla berörda. 
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